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Sielos maistas - § v. Komunija
(Iš ’’Kristaus Sekimo“ knygos)

.KRISTAUS BALSAS: ’’Ateikite pas mane visi > kurie nuvargę ir ap­
sunkinti esate,o aš jus atgaivinsiu” (Mt.11,28). ’’Duona,kurię duo­
siu,yra mano Kūnas,kurį aukoju dėl pasaulio gyvybės” (Jo.6,52). 
’’Imkite ir valgykite: Tai yra mano Kūnas,kurs bus atiduotas už jus. 
Tai.darykite mano atminimui” (1 Kor.ll,24). ’’Kas valgo mano Kūną ir 
geria mano Krauja, pasilieka manyj e, o aš jame” (Jo.6,57). ’’Žodžiai, 
kuriuos sakiau,yra dvasia ir gyvybė” (Jo.6,64).

SU KOKIA PAGARBA REIKIA PRIIMTI KRISTŲ
TIKINTYSIS. Tai Tavo žodžiai, Jėzau, amžino j i tiesa,nors ne tuo 

pat metu pasakyti ir ne toj pačioj vietoj užrašyti. Bet kadangi jie 
yra Tavo, ir todėl teisingi, juos turiu priimti su pagarba ir tikėjimu. 
Tavo yra,nes Tu juos ištarei,jie taip pat yra ir mano,kadangi juos 
ištarei mano išganymui .Mielai juos priimu iš Tavo burnos,kad giliau 
įsispaustę mano širdyje. Tokio gerumo ir saldumo pilni meilės žo­
džiai mane padręsina.Iš kitos pusės mane spaudžia mano nusidėjimai; 
sutepta mano sąžinė mane sulaiko nuo priėmimo tokiu didžiu paslapčių. 
Tavo žodžiu švelnumas mane kviečia,bet mano nuodėmių, gausumas visu 
svoriu mane sulaiko.

Tu man liepi,kad su pasitikėjimu artinčiaus,jei noriu turėti 
dalį su Tavim,ir kad priimčiau nemirtingumo waist ę, jei trokštu gauti 
amžinę'gyveninię ir garbę. Tu sakai: ATEIKITE PAS MANE VISI,KURIE 
SUVARGĘ IR APSUNKINTI,O AŠ JUS ATGAIVINSIU. O kaip švelnus ir. malo­
nus nusidėjėlio ausiai garsas tę žodžiu,kuriais Tu,Viešpatie, mano 
Dieve,kvieti, vargšę ir elgetg. prie savo švenčiausiojo Kūno priėmimo 
- Komunijos! Kas aš esu,Viešpatie,kad drįstu artintis prie Tavęs? 
”štai',visa dangaus platybė negali Tavęs apimti” (3 Kar.8?27),ir Tu 
sakai: • ATEIKITE VISI PAS MANE?

Kę reiškia Tavo maloniausias kreipimasis ir toks švelnus kvie­
timas? Kaip išdrįsiu artintis prie Tavęs aš,kuris nežinau, ar padariau 
tiek gero,kad galėčiau pasitikėti? Kaip įvesiu Tave į savo namus aš, 
kuris tiek kartę įžeidžiau Tavo maloniausiu veidę? Angelai ir Arkan- 
gelai yra pilni pagarbos baimės Tavo akivaizdoje, šventieji ir tei­
singieji dreba,- o Tu sakai: ATEIKITE VISI PAS MANE! Jei Tu,Viešpa­
tie,nebūtum tai pasakęs,kasgi tikėtę,kad tai yra tiesa? Ir jei Tu 
nelieptume i, kasgi trokštu artintis prie Tavęs?

”Noė,teisingas vyras,šimtą metę statė arkę,kad išsigelbėty su 
nedaugeliu asraenę”(Pradž.6,74),- o kaipgi aš pasiruošiu per vienę 
valandę su tinkama pagarba priimti pasaulio statyto j ę?

”Mozė,Tavo didis tarnas ir artimas draugas padirbdino kiečiausio 
medžio skrynię, iš vidaus ir iš oro išrausdamas ,ję gryniausiu auksu”
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(Iš .25,10),kad ten patalpintę įstatyraę lenteles,- o aš silpnas 
tvarinys turėsiu drąsos laisvai priimti Tave,įstatymę kūrenę ir 
gyvybės davėję?

Saliamonas,visę Izraelio karalię išmintingiausias,septyniasde­
šimt metę pravertė 'bestatydamas didingu šventyklą Tavo vardo gar­
bei - ir astuonias dienas apvaikščiojo jos pašventinimo iškilmes 
ir atnašavo tūkstantį permaldavimo aukę; ir trimitę garsams "bei 
džiaugsmo šūksmams palydint iškilmingai patalpino Sandoros Skrynią 
į jai skirtę vietę (3 Kar.6,38). 0 aš,menkas ir vargingiausias iš 
zmonię, kokiu "būdu įvesiu Tave į savo namus, aš, kur i s vos pusvalandį 
teįstengiu maldingai praleisti? Ir gerai būtę,jei iš tikro nors 
vienę kartę, vertai praleisčiau kad ir mažiau negu pusvalandį!

Mano Dieve,kaip tie didi vyrai stengėsi Tau patikti! Deja, 
kaip nedaugei aš galiu padaryti ir kaip trumpę laikę tepraleidžiu 
ruošdamasis prie Komunijos! Retai esu susitelkęs,o dar rečiau be 
jokio išsiblaškymo. Tuo tarpu išganingam Tavo dievybės artume ne- 
privalėčiau užsiimti jokia nepadoria mintimi,ir joks tvarinys netu­
rėtu manės užimti,kai teikiu užeigę ne Angelui,bet Angelu Viešpačiui.

...Čia pat ant altoriaus Tu Pats esi,Tu,mano Dieve,Šventę Šven­
čiausias ,visu Tvėrėjas ir Angelę Viešpats.čia,altoriaus Sakramente, 
Tu esi visas,mano Dievas ir žmogus,Jėzus Kristus; kaip tik čia ren­
kami gausūs amžino išganymo vaisiai,kai žmogus Tave maldingai ir 
vertai priima. Į tai mus traukia ne koks paviršutiniškumas ar žin­
geidumas ar pojučię pasitenkinimas,bet tvirtas tikėjimas,gyva vil­
tis ir nuoširdi meilė. ...

Tavo tikintisj i,kurie visę gyvenimo laika skiria tam,kad pasi- 
taisytę,dažnai gauna iš to Sakramento stiprybes malonę ir dorybės 
meilę. 0 nuostabi ir paslaptinga Sakramento malone,kuri vien tikin- 
čięję tepažįstoms.,kurios negali patirti netikėliai ir tie,kurie 
vergauja nuodėmei! Šiame Sakramente duodama Šventosios Dvasios ma­
lonė,sieloje atstatoma prarasta dorybė ir joje pražysta pirmykštis 
grožis,kurį nuodėmė buvo subjaurinusi.
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PIRMOJI LIETUVIŲ VAIKŲ KOMUNIJA įvyks ŠĮ ŠEŠTADIENĮ (gruodžio 
m.JD.) 9,30 vai.Šv.Juozapo bažnyčioje.Po Šv.Mišię iškilmingi pus­
ryčiai. - Kviečiami taip pat ir kiti vaikai,jaunuoliai ir suaugę 
dalyvauti bendrautame musę parapijos džiaugsme ir priimti Šv.Ko­
muniją. - Tas šeštadienis yra pirmas gruodžio m■šeštadienis - yru 
taip pat skirtas Švč.Panelės Marijos garbei.

įšpažinčię bus klausoma nuo 8 vai.ryto.
šj SEKMADIENĮ (gruodžio 6d.) LIETUVIAIS PAMALDOS: 9 v.ryto 

ALBERT PARKe, o 10,30 vai .ADELAIDĖJE. Kitę sekmadienį -9,45 vai. 
WOODVILLE GARDENS,© 10,30 v.-ADELAIDĖJE.

kOČIOMS PLOTKELIŲ bus galima gauti kitę sekmadienį (gruodžio 
13 d.) ir vėliau šv.Juozapo bažnyčioje. Kas norėtę ję gauti anks­
čiau - tesikreipia į kapelionę,

SU ŠIUO siunčiamas ’’Southern Cross” priedas Nr.3 dėl Šeimos 
Rožančiaus. - Praėjusį seka.ELDER PARKo iškilmėse dalyvavo per 60 
tūkstončię žmonię, kur'e išklausė Tėvo peytono pamokslo ir meldėsi.

Kun.P.Jatulis,Archbishop's House,West Tee ., ADELAIDE,S .A. (LA 3551) 
Kun.L.Kemėšis,St.Anne's Presbytery,11 Hehir Str.,BELMONT (PERTH),W.A.
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